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Styrelsen och verkställande direktören för Nässjö Näringsliv Aktiebolag avger följande årsredovisning 
för räkenskapsåret 2024.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Allmänt om verksamheten
 
Nässjö Näringsliv AB
· stödjer utvecklingen av befintligt näringsliv i Nässjö kommun.
· verkar för tillkomst av ny näringsverksamhet, både i form av nyetableringar och genom att stötta 
nyföretagare.

· är en länk mellan kommun och näringsliv.

· stärker samarbetet mellan företagen.

· driver projekt, nätverk, utbildningar och event för att skapa nya kontaktytor för företagen och bidra med 
kompetensutveckling.

Nässjö Näringsliv AB är ett aktivt näringslivsbolag. Bolaget har 397 betalande intressenter vilket borgar 
för en dynamisk och utvecklande dialog. Det är genom engagemanget hos företagen i nätverket som vår 
verksamhet får sin drivkraft och styrka.

Arbetssätt
Nässjö Näringslivs arbete med att bidra till starter, utveckling och etableringar av företagsverksamhet i 
Nässjö kommun sker enligt OneDoor-metoden. Arbetssättet syftar till att samla alla interna och externa 
resurser i kommunen för att på detta sätt ge företagen omedelbar tillgång till omfattande 
kompetensbredd. Nässjö erbjuder alltså en dörr in, vilket förenklar företagsetablering och -utveckling. 
OneDoor-metoden har utvecklats och tillämpats av Nässjö Näringsliv i mer än 20 år och har inspirerat 
många efterföljare i svenska kommuner.
 
Bolagsstruktur
Nässjö Näringsliv AB ägs av 67 företag samt av Nässjö kommun. Näringslivet äger 95 procent av 
verksamheten och Nässjö kommun äger resterande 5 procent.
Ägarna består av bland annat av tjänste-, handels-, bygg-, produktions- och logistikföretag. Nässjö 
kommun är huvudfinansiär.

Personal
I organisationen finns idag sex anställningar och tre konsulter. Två av anställningarna avser Nordic 
Infracenter, som är en bifirma till Nässjö Näringsliv AB. Verksamheten har en arbetsmiljöpolicy, som 
har tagits fram av Vd och medarbetarna. I denna förtydligas verksamhetens personalstrategiska 
fokusområden. Varje år görs en medarbetarundersökning avseende trivsel och utveckling. Under 2024 
uppgick trivselmåttet till 4,71 av max 5. Den totala sjukfrånvaron var 23,92 procent varav 
korttidsfrånvaron var 1,18 procent och långtidssjukvaron 22,74 procent. Under året har två personer varit 
låntidssjukskrivna. Dessa positioner har täckts upp med hjälp av vikarier, konsulter samt befintliga 
medarbetare som har bidragit inom olika områden.
 
 
Ekonomi
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Verksamheten är stabil med ökande intäkter av serviceavgifter och engagemang från intressenter. Vi ser 
även ett ökat antal satsningar där företagen är delaktiga i initiativ och utvecklingsprogram. Kostnader och 
resultat följer den beräknade budgeten i stort. Under 2024 gjordes en avsättning till periodiseringsfond.
 
Vision
Att skapa en expansiv kommun med ett fantastiskt näringslivsklimat .
 

För att nå visionen jobbar vi utifrån våra tre fokusområden:

· starta företag

· utveckla företag

· etablera företag

Nässjö Näringsliv AB arbetar även med Handelsplatsutveckling som fokuserar på att stötta köpmän och 
fastighetsägare samt att utveckla våra handelsområden. Nässjö Näringsliv har även en bifirma, Nordic 
Infracenter, som utvecklar järnvägsbranschen. Platsvarumärket ”Nässjö – ett annat Småland” används på 
olika sätt inom hela verksamheten.

 
Starta företag
NNAB vill vara den självklara partnern till kommunens nyföretagare. Vi erbjuder individuell rådgivning 
och coaching via våra affärsutvecklare. Ett långsiktigt och uthålligt arbete har lett till att vi ses som en 
naturlig första kontakt och vi upplever att allt fler blivande företagare söker sig till oss. Även banker, 
försäkringsbolag och juridiska rådgivare har hög kännedom om vår verksamhet, vilket gör att vi 
tillsammans kan erbjuda nyföretagare i Nässjö kommun ett starkt nätverk. NNAB finns med under hela 
resan, från nystartat företag till vidare utveckling och expansion. Trots att marknaden även under det 
gångna året har präglats av osäkerhet gällande konjunktur och ränteläge upplever vi att intresset för att 
starta företag är fortsatt gott, liksom överlevnadsgraden. Under 2024 startades 151 företag i Nässjö 
kommun. Av dessa företagsuppstarter var NNAB direkt delaktigt i 68, vilket är det största antalet hittills. 
Ett 40-tal personer deltog även i den Starta eget-kurs som arrangeras av NNAB. Svårigheterna för nya 
företag att hitta finansiering är en hämsko för nyföretagande och därför arbetar vi aktivt med att bygga 
nätverk i frågan, bland annat i samarbete med Almi.  
 
Utveckla företag
Att hjälpa det befintliga näringslivet att utveckla verksamheten är nyckeln till en långsiktig tillväxt och 
sysselsättning i kommunen. Detta sker genom löpande dialog och möten med företagare samt genom 
rådgivning, konkreta insatser och projekt.

Under 2024 genomförde vi 1 633 möten med företag och gjorde 1 968 insatser.

Under året nyskapades 135 jobb.

Vi matchar också intressenters behov av lokaler och mark som ett led i ökad expansion och 
effektivisering. Ett gott exempel är Prysmian som är en stor aktör i Nässjö och som under 2024 tecknade 
avtal med Nässjö kommun om övertagande av 60 000 kvadratmeter mark för fortsatt expansion. En 
höjdpunkt under året var också att Jonna Gustavsson grundare och ägare av Nässjöbaserade 
parfymföretaget ESSNCE utsågs till Årets unga företagare i Sverige.

 

Kompetensförsörjningen har blivit en allt viktigare fråga för företagen och därför arbetar NNAB aktivt 
med olika kompetensförsörjningsinsatser. Detta sker bland annat genom samarbete med Jönköping 
University, Nässjö lärcenter och Nässjöakademin. Vi genomför även riktade insatser på önskemål av
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enskilda företag samt erbjuder utbildningar i egen eller andras regi. De sistnämnda marknadsförs på 
Nässjö Näringslivs och Nordic Infracenters webbsidor. Under 2024 fattades också beslutet att Nässjö 
kommun och Nässjö Näringsliv ska ansluta sig till plattformen Unga Akademiker som syftar till att fånga 
upp hemvändande akademiker efter avslutad utbildning. Företagens fokus på hållbarhetsfrågor har ökat 
märkbart under året. Drivkrafterna är så väl konkurrensfördelar som kommande EU-lagkrav. Vi fortsätter 
att tillhandahålla kompetens inom området genom enskilda utbildningar och seminarier, det pågående 
Evolve-projektet samt genom att inkludera hållbarhetsaspekten i vår nya uppdaterade affärsplan för 
nyföretagare. Även om ränteläget har stabiliserat sig något, upplever vi att den svaga konjunkturen och 
den rådande globala oron med väpnade konflikter, politisk osäkerhet och hot om tullar påverkar 
leveranskedjorna och företagens verksamhet. Det finns fortsatt ett stort behov av strategisk och finansiell 
rådgivning. Antalet konkurser har dock förblivit på en relativt låg nivå.

 
Etablera företag
Nya företagsetableringar är långsiktiga processer där Nässjö Näringslivs OneDoor-metod är av stor 
betydelse. Vi stöttar i allt från affärsstrategi till kommun- och myndighetskontakter samt hjälper till att 
hitta mark, lokaler, lösningar och kompetens som kan möjliggöra nya satsningar i Nässjö. 
Etableringsarbetet sker strategiskt enligt två huvudspår: logistikläge och kommunikationsläge. Med 
logistikläget avses de utmärkta möjligheter som Nässjö erbjuder produktions- och logistikföretag i form 
av industrimark, kompetensförsörjning och spetslösningar inom logistik. Nässjö kombiterminal fortsätter 
i kombination med andra transportslag att erbjuda Nässjöföretagen ett stort utbud av transportlösningar 
och därmed ökad konkurrenskraft. Med kommunikationsläget avses Nässjös strategiska läge utmed 
stambanan samt Krösatågstrafikens tågdepåsatsning som omfattar trafiken i fyra län. Följden är att 
många företag väljer Nässjö för nyetableringar då det är lätt för både kunder och medarbetare att ta sig 
hit. Under 2024 etablerades 43 nya företag i Nässjö kommun. Till de större etableringarna hör Intersports 
nya centrallager i Forserum utanför Nässjö, samt Trafikverkets nya Centrallager i Nässjö som kommer 
att uppföras av Tosito. Under året stod det även klart att Trafikverket Fordonsresurser öppnar en depå i 
Nässjö.   
 
Handelsplatsutveckling
Nässjö Näringsliv bidrar till utvecklingen av kommunens olika handelsplatser och stöttar köpmän och 
fastighetsägare i deras företagande. Genom att utveckla handeln kan vi bidra till kommunens attraktivitet. 
Genom att erbjuda försäljning av presentkorten ”Nässjö shopping” hjälper vi också till att knyta handeln 
till de lokala butikerna. Under 2024 uppgick försäljningen av presentkort till 1,6 miljoner kronor. Nässjö 
Näringsliv är delaktigt i citysamverkan kring genomförandet av Stadsvision 4.0. Vi arbetar även aktivt 
med utvecklingen och platsvarumärket ”Nässjö Ett annat Småland” i nära samarbete med kommunens 
destinationsutvecklare. Destinationsutvecklaren har också tät kontakt med turistföretagen där vi 
tillsammans bygger starka nätverk. Inom ramarna för handelsplatsutvecklingen projektleder vi även 
genomförandet av populära event som julskyltning, julmarknad, Nässjö Street-festival och Nässjö 
Outdoor-festival. Under 2024 har handelsföretagen fortsatt påverkats av den ansträngda konjunkturen 
och vi arbetar därför aktivt med affärsutveckling för att stötta handlingskraft och lönsamhet. Vi har bland 
annat startat upp fastighetsägarträffar med utvecklingsarbete kring marknadsföring och etablering samt 
varit delaktiga i frågan om ordningsvakter i stadskärnan. Vi lanserade även ett nyhetsbrev som 
distribueras regelbundet till handlare och fastighetsägare med engagemang i handelsplats Nässjö.

 
 
 
 
Nordic Infracenter
Nordic Infracenter är en bifirma till Nässjö Näringsliv. Initiativet bygger på Nässjö kommuns starka 
position inom järnvägsbranschen och ska bidra till en fortsatt stark utveckling i framtiden. Nordic
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Infracenter är ett utvecklingsnav som skapar möjligheter för järnvägsbranschens företag lokalt, regionalt 
och internationellt. Verksamheten finansieras av Europeiska regionala utvecklingsfonden, Krösatågen, 
Region Jönköpings län, TCC, Solberga Station AB, CFL Cargo Sverige, Nässjö kommun, SML AB, 
Svensk Tågkraft samt ytterligare intressenter.
Nordic Infracenter driver utvecklingsprojekt, omvärldsbevakar, identifierar behov och bidrar till 
lösningar. Inte minst engagerar vi oss i järnvägens stora utmaningar gällande kompetensförsörjning och 
utbildning. Under 2024 fortsatte vi framdriften av det treåriga utvecklingsprojekt, Evolve, som vänder sig 
till produktions- & logistikföretag, bygg- & entreprenadföretag och logistikintensiv verksamhet i 
Jönköpingsregionen. Vi utökade även vår utbildningsportfölj med introduktionsutbildningen Alla 
ombord, samt projektbeställar- och projektledarutbildningar som alla har fått ett mycket gott gensvar 
bland intressenterna.
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Företaget har sitt säte i Nässjö.
 
Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret
 
Under året initierade NNAB framtagandet av en etableringsstrategi med tillhörande handlingsplan och 
säljmaterial i samarbete med Svenska Stadskärnor och fastighetsägarna i city. Avsikten är att på ett 
strukturerat sätt främja etableringen av nya verksamheter i stadskärnan genom att skapa attraktiva lägen 
som är lockar etablerare; något som också kan bidra till ökade fastighetsvärden. Arbetet kommer att 
redovisas första kvartalet 2025.

I verksamheten genomfördes en större workshop tillsammans kommunledning och Nässjöakademin 
gällande strukturella satsningar inom järnvägsbranschen. Inom detta område sker en ökad samverkan 
mellan Nordic Infracenter och Nässjöakademin.

Ett större marknadsföringsarbete genomförs inom områdena ”kommunikations- och logistikläge” samt 
”energi och teknik” där vi ser genombrott; satsningar som kommer att fortsätta under 2025.

 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021  
Nettoomsättning 9 599 8 198 7 115 7 069 
Resultat efter finansiella poster 211 99 -293 1 
Soliditet (%) 16,8 14,2 14,2 17,0 
      
 
 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Reserv- Balanserat Årets Totalt
 kapital fond resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 145 000 29 000 1 346 920 165 415 1 686 335
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:      
   Balanseras i ny räkning   165 415 -165 415 0
Återköp av egna aktier   -7 000  -7 000
Årets resultat    160 678 160 678
Belopp vid årets utgång 145 000 29 000 1 505 335 160 678 1 840 013
      
Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  1 505 335
årets vinst  160 678

 1 666 013
 
disponeras så att
i ny räkning överföres  1 666 013

 1 666 013
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31 
 
 
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.      
Nettoomsättning  9 599 230 8 198 356 
Övriga rörelseintäkter 2 4 555 811 4 529 080 
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  14 155 041 12 727 436 
      
Rörelsekostnader      
Råvaror och förnödenheter  -3 465 276 -2 780 521 
Övriga externa kostnader  -3 985 687 -3 777 610 
Personalkostnader 3 -6 756 125 -6 290 636 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  0 -2 191 
Summa rörelsekostnader  -14 207 088 -12 850 958 
Rörelseresultat  -52 047 -123 522 
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  90 663 75 767 
Återföring av nedskrivningar av finansiella 
anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar  173 000 147 000 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -573 -606 
Summa finansiella poster  263 090 222 161 
Resultat efter finansiella poster  211 043 98 639 
      
Bokslutsdispositioner      
Förändringar av periodiseringsfonder  -30 000 92 000 
Summa bokslutsdispositioner  -30 000 92 000 
Resultat före skatt  181 043 190 639 
      
Skatter      
Skatt på årets resultat  -20 365 -25 224 
Årets resultat  160 678 165 415 
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 4 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar  0 0 
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 5 458 271 5 291 271 
Summa finansiella anläggningstillgångar  5 458 271 5 291 271 
Summa anläggningstillgångar  5 458 271 5 291 271 
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  3 034 151 4 372 103 
Övriga fordringar  249 357 196 547 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  236 893 293 230 
Summa kortfristiga fordringar  3 520 401 4 861 880 
      
Kassa och bank      
Kassa och Bank 6, 7 2 411 276 2 041 117 
Summa kassa och bank  2 411 276 2 041 117 
Summa omsättningstillgångar  5 931 677 6 902 997 
      
SUMMA TILLGÅNGAR  11 389 948 12 194 268 
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  145 000 145 000 
Reservfond  29 000 29 000 
Summa bundet eget kapital  174 000 174 000 
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  1 505 335 1 346 920 
Årets resultat  160 678 165 415 
Summa fritt eget kapital  1 666 013 1 512 335 
Summa eget kapital  1 840 013 1 686 335 
      
Obeskattade reserver      
Periodiseringsfonder  87 000 57 000 
Summa obeskattade reserver  87 000 57 000 
      
Kortfristiga skulder      
Förskott från kunder  5 764 0 
Fakturerad men ej upparbetad intäkt  2 599 553 3 470 638 
Leverantörsskulder  1 217 490 946 516 
Övriga skulder  868 148 1 014 505 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 771 980 5 019 274 
Summa kortfristiga skulder  9 462 935 10 450 933 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  11 389 948 12 194 268 
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade 
jämfört med föregående år.
 
Nettoomsättning  
Bolagets nettomsättning består främst av erlagda serviceavgifter från intressenter. Intäkterna redovisas i 
den period de avser.
 
Tjänsteuppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.
Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.
 
Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer  3-5 år
 
   
 
Not 2 Övriga rörelseintäkter
 2024 2023 
    
    
Deltagaravgifter 1 237 448 1 126 028 
Medfinanseriering kommun 1 805 756 1 823 511 
Medfinansiering Tillväxtverket 563 997 412 501 
Övriga rörelseintäkter 948 610 1 167 040 
 4 555 811 4 529 080 
    
 
Not 3 Medelantalet anställda
 2024 2023 
    
Medelantalet anställda 6 7 
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
 2024-12-31 2023-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 468 051 468 051 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 468 051 468 051 
    
Ingående avskrivningar -468 051 -465 860 
Årets avskrivningar 0 -2 191 
Utgående ackumulerade avskrivningar -468 051 -468 051 
    
Utgående redovisat värde 0 0 
    
 
Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2024-12-31 2023-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 5 291 271 5 144 271 
Inköp  0 
Omklassificeringar -6 000   
Återföring nedskrivning 173 000 147 000 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 458 271 5 291 271 
    
Utgående redovisat värde 5 458 271 5 291 271 
    
 
Not 6 Checkräkningskredit
 2024-12-31 2023-12-31 
    
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 400 000 400 000 
    
 
Not 7 Ställda säkerheter
 2024-12-31 2023-12-31 
    
Företagsinteckning 500 000 500 000 
 500 000 500 000 
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.
 
 
Nässjö 2025-03-10
 
 
 
Berndt Axelsson Sofia Holm Karlsson
Berndt Axelsson Sofia Holm Karlsson
Ordförande  
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Anna Arlbrandt Leif Ternstedt
Anna Arlbrandt Leif Ternstedt
  
  
  
Sara  Lindberg Claes Johansson
Sara Lindberg Claes Johansson
 Verkställande direktör
  
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
 
 
Christoffer Sillén  
Christoffer Sillén  
Auktoriserad revisor  
 



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Nässjö Näringsliv AB, org.nr 556459-2987

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Nässjö Näringsliv AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av Nässjö Näringsliv ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella
resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Nässjö Näringsliv AB.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Nässjö Näringsliv AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga
att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har
fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning för Nässjö Näringsliv AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.
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Christoffer Sillén
Auktoriserad revisor

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Nässjö Näringsliv AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen,
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den
verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något
väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Växjö den 14 mars 2025

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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